que la oficina se encuentra en un área donde no es muy visible para el personal

de seguridad del Polideportivo. En el programa Recreación, se realizan los

siguientes ajustes: En el código 2.99.99 Otros útiles, materiales y suministros, se

refuerza la suma de I B 699 258.96 (Ocho millones seiscientos noventa y nueve

mil doscientos cincuenta y ocho colones con 96/100), lo anterior para contar con

el disponible para el real¡zar cartel de contratación para la compra de artículos

deportivos solicitados por las Juntas Adm¡nistrativas y de Educación que por

medio de formulario de solicitud de donación realizaron ante este Comité.